
 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neive.  Responsabile Procedimento: RAPETTI Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI NEIVE 

Provincia di Cuneo 
COPIA ALBO 

 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

AREA SETTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZI GENERALI 

 

N.     54 
 

 

Responsabile del Servizio: Rosella Rapetti 

 

 

 

OGGETTO: 

FINANZA - LIQUIDAZIONE SPESE SU FONDI A CALCOLO - FATTURE           
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventitre del mese di  settembre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con provvedimento del Sindaco, 

adotta la seguente determinazione: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neive.  Responsabile Procedimento: RAPETTI Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la delibera n. 34/CC del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024/2026; 

 

Vista la delibera n. 1/GC del 08/01/2024 con la quale è stato approvato il PEG per l’anno 

2024/2026;  

 

Viste le fatture indicate nel prospetto allegato A) al presente atto a costituirne parte integrante e 

sostanziale;  

 

Accertata la loro corrispondenza ai relativi atti di impegno, indicati nell’allegato prospetto a 

margine di ogni spesa;  

 

Effettuati i dovuti riscontri circa la corretta esecuzione delle prestazioni e delle forniture da 

parte dei responsabili dei servizi che ne hanno assunto gli impegni;  

 

Accertata la regolarità contributiva (DURC) delle ditte interessate;  

 

Accertata altresì la regolarità ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73 per tutte le fatture di 

importo pari o superiori ad € 5.000,00;  

 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti nel bilancio 2023 gestione residui e 2024 

gestione competenza, ed attribuiti per la gestione dei servizi;  

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità;  

 

Visto l’art. 184 del TUEL 18.8.2000; 
 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

LA LIQUIDAZIONE ED IL PAGAMENTO delle fatture indicate nell’allegato A) al presente 

atto a costituirne parte integrante e sostanziale, imputandone le spese alle rispettive missioni, 

programmi e capitoli del Bilancio di Previsione 2024/2026 esercizio 2024 e gestione residui, 

così come indicato a lato di ogni creditore. 

 

 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neive.  Responsabile Procedimento: RAPETTI Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        F.to Rosella Rapetti 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stato affisso all’'Albo Pretorio del comune per 15 giorni consecutivi  

e cioè dal 07/10/2024  al   22/10/2024 ai sensi dell'art. 124 del D.lgs 267/2000. 

 

Il Segretario Comunale 

        F.to Dott.ssa Paola Fracchia 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa 

ai codici di bilancio nella stessa indicati, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000. 

 

 

       Il Responsabile Finanziario 

        F.to Dott.ssa Paola Fracchia 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

         (Dott.ssa Paola Fracchia) 


